



Tri-Pack Films Limited

A PACKAGES GROUP COMPANY



Sec/133/TRIPF

Karachi

28 December 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Sub: Notices to Shareholders in Pursuance of Section 72 and Section 244 of the Companies Act, 2017 (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notices to shareholders of Tri-Pack Films Limited prior to publication in newspapers.

The appended notices will be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Thursday, 29 December 2022.

Yours Sincerely,

For **TRI-PACK FILMS LIMITED**

Iqra Sajjad
Company Secretary





TRI-PACK FILMS LIMITED

UNCLAIMED SHARES/DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the shares/dividends issued by Tri-Pack Films Limited (hereinafter the "Company"), details whereof are appearing on the Company's website www.tripack.com.pk under "Investor Desk – Stock Information" being remained unclaimed for a period of three years (and above) from the date these have become due and payable.

THAT notices were sent by registered post/courier on the last known addresses of the shareholders to submit their claims for the captioned within ninety days with the Company's Share Registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

THAT the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety days from the date of publication of this notice with the Company's Share Registrar. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply in light of the provisions as are prescribed and stipulated in the Act.

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

Securities & Exchange Commission of Pakistan, through its letter bearing No. CSD/ED/Misc /2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry as per the guidance and timelines stipulated in the Act. Accordingly, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

Iqra Sajjad
Company Secretary



ٹرائی پیک فلمز لمیٹڈ

غیر دعویٰ شدہ شیئرز / ڈیویڈنڈ

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ٹرائی پیک فلمز لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے جاری کئے گئے وہ شیئرز / ڈیویڈنڈز جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.tripack.com.pk پر "انویسٹر ڈیسک - اسٹاک انفارمیشن" کے تحت موجود ہیں، اپنی مقررہ تاریخ سے 3 سال (اور زائد) کی مدت سے غیر دعویٰ شدہ ہیں وہ واجب الادا اور قابل ادائیگی ہیں۔

اس سلسلے میں رجسٹرڈ پوسٹ / کوریئر کے ذریعے شیئر ہولڈرز کو ان کے آخری معلوم پتوں پر نوٹس بھیج دیے گئے ہیں تاکہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 244 کی تعمیل میں کمپنی شیئر رجسٹرار کے پاس اپنے دعوے نوے (90) کے اندر جمع کرا دیں۔

لہذا کمپنی ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کرا دیں۔ درج بالا مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ میں بیان کردہ ہدایات کے تحت دفعات کی روشنی میں تعمیل کرے گی۔

فزیکل شیئرز کی بک - انٹری فارم میں تبدیلی

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/ 2016-639-640 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیز کو کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی دفعات پر عمل کرنے کے مشورہ دیا ہے، جس کے تحت تمام کمپنیز کے لیے لازم ہے کہ وہ ایکٹ میں بیان کی گئی ہدایات اور ٹائم لائنز کے مطابق فزیکل فارم میں جاری کردہ شیئرز کو بک انٹری میں تبدیل کریں۔ اس کے مطابق، کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز جو فزیکل فولیوز / شیئر سرٹیفکیٹس رکھتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے شیئرز کو فزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں تبدیل کروائیں۔

اقراء سجاد
کمپنی سیکریٹری